Проект решения Совета
городского округа

город Стерлитамак
            Республики Башкортостан.

Внесен главой администрации

городского округа город Стерлитамак
Решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан №________ от «___»___________2017 года
Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Башкортостан от 16.07.2007 N 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 07.12.2012 N 617-з «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый реестр должностей муниципальной службы в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан.
2. Признать утратившим силу решение Совета городского округа г. Стерлитамак РБ от 21.11.2006 N 14/17з «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакциях от 27.02.2007 №9/20з, от 25.12.2009 №2-9/33з, от 20.12.2011 №2-12/59з, от 04.04.2012 №3-2/2з, от 25.09.2012 № 3-12/8з).

3.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после официального опубликования.
Глава городского округа -
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
                                        А.А. Ширяев